
                                                                                         Reg. gen. di Area   n.° 159 del 28/05/2014 
 

C O M U N E   DI  B A D O L A T O 
Provincia di Catanzaro 

AREA FINANZIARIA 
SERVIZIO CONTABILITÀ GENERALE 

 
Determinazione   N.  3 del  28/05/2014 
 
OGGETTO:  Enel Energia s.p.a – Servizio fornitura energia elettrica anno 2014 - Liquidazione 

 
Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 TU.EE.LL; 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Visto il decreto del Sindaco n. 40/2013; 
 
Premesso che sono stati trasmessi a questo Ente diversi solleciti di pagamento da parte di Enel Energia 
s.p.a relativi al servizio di fornitura di energia elettrica per l’anno 2014; 
 
Visto il prospetto riepilogativo delle fatture insolute al 21/05/2014, per un importo complessivo di € 
67.447,34, trasmesso il 22/05/2014, a mezzo mail, da parte di Enel Energia (Prot. n° 3156 del 
23/05/2014), 
 
Preso atto della posizione debitoria di questo ente nei confronti di Enel Energia s.p.a. relativamente al 
servizio in oggetto; 
 
Ritenuto dover liquidare la suddetta somma in favore di Enel Energia s.p.a a saldo delle fatture allegate 
alla presente determinazione; 

 
D E T E R M I N A 

 
    

1. Di liquidare in favore di Enel Energia s.p.a la complessiva somma di € 67.447,34 a saldo delle 
fatture riportate nel prospetto allegato alla presente determinazione; 

2. Di imputare la predetta somma sul CAP 610 del bilancio 2014 che presenta la dovuta 
disponibilità; 

3. Di dare atto che la presente determinazione: 
 Sarà comunicata al Sindaco ed al  Segretario Comunale; 
 Sarà pubblicata all’albo pretorio on line ai sensi della  vigente legislazione in materia. 

 

 
                                                                           IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA  
                                                                    f.to  Dott. Giuseppe CARISTO 
 
 

CIG: 57818830CB CUP:  


